次解除限售，于 2015 年 4 月 29 日第三次解除限售，于 2016� 年 6� 月 8� 日第四次
解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第五次解除限售，于 2018 年 5 月 15 日第六次解除限

售，于 2019 年 5 月 6 日第七次解除限售，本次为第八次解除限售。
注 4：股东张广智于 2012 年 4 月 27 日首次解除限售，于 2013 年 8 月 21 日第二

次解除限售，于 2016 年 1 月 13 日第三次解除限售，于 2016� 年 6� 月 8� 日第四次
解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第五次解除限售，于 2018 年 5 月 15 日第六次解除限
售，于 2019 年 5 月 6 日第七次解除限售，本次为第八次解除限售。

注 5：股东李苗春于 2012� 年 4� 月 27� 日首次解除限售，于 2013� 年 8� 月 21�
日第二次解除限售，于 2014� 年 6� 月 6� 日第三次解除限售，于 2016 年 10 月 26 日
第四次解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第五次解除限售，于 2018 年 5 月 15 日第六次
解除限售，于 2019 年 5 月 6 日第七次解除限售，本次为第八次解除限售。

注 6：股东丰文祥 2012� 年 4� 月 27� 日首次解除限售，于 2013� 年 8� 月 21� 日
第二次解除限售，于 2014� 年 6� 月 6� 日第三次解除限售，于 2017 年 5 月 9 日第四
次解除限售，于 2018 年 5 月 15 日第五次解除限售，于 2019 年 5 月 6 日第六次解除
限售，本次为第七次解除限售。

注 7：股东毛晓刚、王建勇、刘建岭、杜宛莹、韩峰于 2015 年 4 月 29 日首次解除
限售， 于 2016� 年 6� 月 8� 日第二次解除限售， 于 2017 年 5 月 9 日第三次解除限
售，于 2018 年 5 月 15 日第四次解除限售，于 2019 年 5 月 6 日第五次解除限售，本
次为第六次解除限售。

注 8：股东赵世杰、郝不景、张建超、寇志奇、何会敏于 2012 年 4 月 27 日首次解
除限售， 于 2013 年 8 月 21 日第二次解除限售， 于 2014 年 6 月 6 日第三次解除限
售，于 2015 年 4 月 29 日第四次解除限售，于 2016� 年 6� 月 8� 日第五次解除限售，
于 2017 年 5 月 9 日第六次解除限售，于 2019 年 11 月 1 日第七次解除限售，本次为
第八次解除限售。

三、股份变动情况表

股份类型
本次限售股份
上市流通前 本次变动数 本次限售股份

上市流通后

股数 比例% 增加 减少 股数 比例%

一、 限售流
通股（或非
流通股）

380,395,561 31.95 58,777,383 321,618,178 27.02

高管锁定股 84,074,562 7.06 84,074,562 7.06

首发后限售
股 296,320,999 24.89 58,777,383 237,543,616 19.96

二、 无限售
流通股 810,095,278 68.05 58,777,383 868,872,661 72.98

三、总股本 1,190,490,839 100.00 58,777,383 58,777,383 1,190,490,839 100.00

四、上市公司董事会的责任
公司董事会将严格按照深圳证券交易所的有关规定，明确披露并及时督促以上

股东严格遵守承诺，对于违反承诺的，公司董事会将主动、及时要求违反承诺的相
关股东履行违约责任。

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书
2、限售股份上市流通申请表
3、股份结构表和限售股份明细表
特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 12 日

证券代码：002392 证券简称：北京利尔 公告编号： 2020-045

北京利尔高温材料股份有限公司
关于部分限售股份上市流通的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，并对公告中的虚
假记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江海亮股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2019]1943 号）核准，核准浙江海亮股份有限公司（以下
简称“公司”或“海亮股份”）向社会公开发行面值总额 315,000 万元可转换公司债
券，期限 6 年，募集配套资金总额为人民币 315,000 万元，扣除相关发行费用后，募
集资金净额为人民币 312,841.14 万元。以上募集资金到位情况已经大信会计师事务
所（特殊普通合伙）于 2019 年 11 月 27 日出具的大信专审字[2019]第 4-00133 号《验
证报告》验证确认。

二、《募集资金监管协议》的签订情况和账户开立情况
为规范募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司募集
资金管理和使用的监管要求》等相关法律、法规和规范性文件的规定，2019 年 11 月
28 日，公司第七届董事会召开第四次会议审议通过了《关于设立募集资金专户及签
署募集资金三方监管协议的议案》，同意公司开立公开发行可转债募集资金专项账